平成 27年 6月 15日

ご契約者様 各位

旭コムテク株式会社

ShareLineサポートセンター

共用サーバサービス FTP/WEBサイト管理者パスワード一斉変更のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在、共用サーバサービスをご利用頂いております一部のお客様のアカウント上において、

悪意ある第三者からの不正アクセスによる攻撃プログラムの設置や、

WEBサイトが改ざんされマルウェアが仕込まれるなどのセキュリティ被害が多数発生している状況がございます。

FTPパスワードおよびWEBサイト管理者パスワードにおいて安易なパスワードや推測しやすいパスワードを

設定されている場合、不正にログインされ、ウイルスや不正プログラム、フィッシングコンテンツを

ホームページに設置されてしまうことがございます。

従いまして、悪意ある第三者による不正利用を防止する目的で、

弊社にて全ての FTP/WEBサイト管理者パスワードを仮パスワードへと一斉変更させて頂きますので、

ご案内いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

●作業日時（24時間表記）

2015年 6月 30日（火）12:00～18:00

※上記作業期間中は FTP接続およびWEBサービスの設定変更を行うことができません。

 ●対象ドメイン

  別紙「対象ドメイン一覧」をご参照下さい。

なお、変更後の仮パスワードはご案内致しかねますので、上記作業後はお客様にて下記リンク先の手順に従い、

新たなパスワードの設定を行って下さい。

また、その際はアルファベット大文字/小文字、数字、特殊文字を織り交ぜた、

8文字以上の他者に推測されにくいパスワードを設定して頂きます様、お願い致します。

【FTP/WEBサイト管理者パスワード変更手順】

http://www.shareline.jp/wp-content/uploads/2015/06/20150615_mainte_manual.pdf

以上

http://www.shareline.jp/wp-content/uploads/2015/06/20150615_mainte_manual.pdf

別紙：対象ドメイン一覧（アルファベット順）

 chiyoda-danboru.co.jp
 eru-mizuho.co.jp

 fuji-s.com
 hankyu-ms.co.jp
 hgroup.jp

 hyogoken.ac.jp
 kagotani-co.com
 kishidaso.com

 koki-envelope.com
 mitakaikan.net
 mjnext.co.jp

 naka-corp.jp
 octsystem.co.jp
 ok-hannan.com

 psychesa.com
 rodokaikan.org
 sinei-d.jp

 sys-co-ltd.com
 takarakougei.co.jp
 vectork.co.jp

 volkswagenkofu.jp

以上